教人函〔2020〕484 号

河南省教育厅办公室

关于组织高校毕业生参加“2020 招才引智

专项行动”主场活动的通知

各本科高校：

为全面贯彻落实党中央、国务院“六稳六保”工作要求和习

近平总书记对高校毕业生“尽早就业”的指示精神，促进高校毕

业生充分就业，根据中国•河南招才引智创新发展大会“2020 招

才引智专项行动”统一安排，现就组织高校毕业生参加主场招聘

活动有关事项通知如下：

一、活动时间地点

时    间：2020 年 10 月 24-25 日

地    点：郑州国际会展中心

二、活动名称和组织单位

名    称：“2020 招才引智专项行动”主场活动

组织单位：省委组织部、省委宣传部、省委编办、省教育厅、

省人社厅，省卫健委。

河南省教育厅处室函件

 — 2 —

招聘单位及岗位信息可通过河南省大中专学生就业服务中

心微信公众号查询。

三、参加人员

各本科高校分管就业的领导、就业部门负责同志、带队教师，

2020 届及往届未就业毕业生和 2021 届毕业生。

四、时间和人员安排

参加招聘活动分为四个时间段：10 月 24 日上午 9:00-12:00，

下午 2:00-5:00；25 日上午 8:30-12：00，下午 2:00-4:30。

2021 届毕业生，由各高校统一组织、集中乘车参加以上某一时

间段的招聘活动，原则上每个本科高校都要参加，驻郑公办高校每校

不少于 500人，郑州市以外及民办高校视情确定参加人数。因疫情防

控需要，每个学校参加时段及具体入场时间，根据报名情况另行通知。

2020 届及往届未就业毕业生，由各高校与河南省大中专学生

就业服务中心对接，通知本校毕业生通过双选会预约报名平台统

一报名，按四个时间段错峰自行参加招聘活动。

毕业生需关注河南省大中专学生就业服务中心微信公众号

预约报名参会，获取招聘单位、岗位信息和活动消息。

预约报名平台二维码

 — 3 —

五、有关要求

1.各高校要高度重视，把组织本校毕业生参加主场招聘活动

作为落实“六稳六保”的实际举措，研究制订方案，广泛宣传发

动，认真组织实施。

2.各高校要按照疫情防控要求确定参会人员，尽可能为毕业

生提供各项暖心贴心的保障服务，并做好往返途中乘车安全。人

员入馆通道、车辆入场路线及停车场位置等保障信息会前通知。

3.请各高校于 10 月 20 日前上报参会回执（见附件）和参会

方案。

联系人：张志海（人事处），电话 0371-69691015；钱鹏俊（学

生处），电话 0371-65798638；马旭晖（就业中心），电话

0371-65798701

传    真:0371-69691691

电子邮箱：jytrcgz@163.com

    2020 年 10 月 15 日

    （主动公开）

mailto:jytrcgz@163.com

 — 4 —

附  件

参 会 回 执
学校名称：

 姓 名 职 务 联系方式 备注

参会校领导

就业部门负责人

带队教师

联络员

参加招聘会 2021 届毕业生人数 （可区分博士、硕士、本科）

自带接送学生大巴车数量

参会人员是否全部绿码

注：参会 2020 届及往届未就业毕业生人数也可统计上报，填写在参

加招聘会 2011 届毕业生人数后的备注栏。